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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2017
Dordrecht, 2-7-2017.

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 6
2-7-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sven Klink ZV 44 2:39.84 200500349 2:43.42 34.73 1:17.63 2:06.82 2:43.42
2. Tijn van Kuijk HZPC 2:41.26 200501087 2:43.80 35.27 1:17.93 2:05.56 2:43.80
3. Nick Buitendijk Triton 2:43.32 200500389 2:45.89 35.14 1:18.90 2:08.80 2:45.89
4. Steijn Louter ZC Aquadream 2:43.29 200500793 2:48.12 37.26 1:19.72 2:09.61 2:48.12
5. Teye Chan De Dommelbaarzen 2:44.79 200501941 2:49.01 34.58 1:22.18 2:12.56 2:49.01
6. Gabriel Been The Hague Swimming (SG)2:46.76 200501467 2:50.99 34.68 1:20.05 2:11.84 2:50.99
7. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)2:45.61 200500411 2:51.03 36.76 1:19.43 2:12.31 2:51.03
8. Yanieck Frijstein Deltasteur 2:45.10 200500329 2:51.38 38.41 1:22.18 2:11.38 2:51.38
9. Cas Verstegen HZPC 2:45.53 200500891 2:51.56 37.73 1:22.12 2:11.68 2:51.56

10. Mats Meyer Nova 2:50.82 200500095 2:53.89 36.13 1:22.15 2:16.67 2:53.89
11. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:47.68 200501637 2:54.57 38.34 1:27.25 2:13.02 2:54.57
12. David da Silva Miranda FZC'54-De Vikings (SG)2:48.35 200500019 2:54.72 39.31 1:26.28 2:17.28 2:54.72
13. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 2:50.67 200500071 2:55.07 38.50 1:24.96 2:16.37 2:55.07
14. Sven ten Hove Hieronymus 2:46.81 200500273 2:56.05 38.72 1:25.72 2:17.51 2:56.05
15. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 2:47.88 200500113 2:57.11 41.02 1:29.45 2:18.92 2:57.11
16. Luca Nguyen -Tri Wiekslag 2:49.55 200500781 2:58.07 38.44 1:24.76 2:18.56 2:58.07
17. Timo Kaanen Hellas-Glana 2:48.23 200500053 2:58.17 38.06 1:24.07 2:16.92 2:58.17
18. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:54.39 200500183 2:58.63 39.83 1:26.87 2:20.07 2:58.63
19. Menno Wieringa De Lansingh 2:51.59 200500927 3:00.02 40.80 1:24.57 2:21.15 3:00.02
20. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 2:52.46 200500305 3:01.62 37.50 1:24.96 2:21.32 3:01.62
21. River Streefland The Hague Swimming (SG)2:54.26 200502253 3:03.34 43.88 1:29.85 2:21.12 3:03.34
22. Wouter Sies TriVia 2:53.26 200500369 3:03.44 42.50 1:32.37 2:23.61 3:03.44
DIS Thijs ten Koppel Deltasteur 2:53.85 200500357

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS David Wesseling Zwemclub Polaris 2:53.16 200500251
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Barend de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 2:54.55 200501111
AFGEM D. van de Weerdhof VZC 2:54.93 200501227
AFGEM Quinten van Aar De Rijn 2:54.82 200500359
AFGEM Zias Kool KZC 2:54.94 200501099

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag meisjes minioren 5
2-7-2017 Resultaten
Jaargangfinale record 5:02.19 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sara Korthuis TriVia 5:19.45 200600494 5:24.20 +0,73
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.84 41.65 250m: 3:22.33 43.16 350m: 4:45.81 40.96

100m: 1:16.19 40.41 200m: 2:39.17 41.33 300m: 4:04.85 42.52 400m: 5:24.20 38.39

2. Robyn Hulleman ZVV 5:25.09 200600890 5:27.82 +0,75
50m: 38.38 38.38 150m: 2:02.93 42.28 250m: 3:27.50 41.67 350m: 4:48.49 39.18

100m: 1:20.65 42.27 200m: 2:45.83 42.90 300m: 4:09.31 41.81 400m: 5:27.82 39.33

3. Leyla Oversluizen De Devel 5:26.73 200602730 5:34.60 +0,69
50m: 35.70 35.70 150m: 1:59.43 42.48 250m: 3:25.75 42.71 350m: 4:52.18 43.11

100m: 1:16.95 41.25 200m: 2:43.04 43.61 300m: 4:09.07 43.32 400m: 5:34.60 42.42

4. Charley Blide ZPC Hoogeveen 5:22.37 200600164 5:34.67 +0,74
50m: 35.00 35.00 150m: 1:58.57 42.70 250m: 3:25.64 43.90 350m: 4:53.47 43.89

100m: 1:15.87 40.87 200m: 2:41.74 43.17 300m: 4:09.58 43.94 400m: 5:34.67 41.20

5. Kim Oudendijk KZC 5:32.87 200600964 5:37.57 +0,80
50m: 38.13 38.13 150m: 2:06.57 44.19 250m: 3:33.51 43.39 350m: 4:57.62 41.22

100m: 1:22.38 44.25 200m: 2:50.12 43.55 300m: 4:16.40 42.89 400m: 5:37.57 39.95

6. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 5:28.82 200600508 5:38.10 +0,88
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.26 43.21 250m: 3:30.34 44.10 350m: 4:57.61 43.25

100m: 1:20.05 42.96 200m: 2:46.24 42.98 300m: 4:14.36 44.02 400m: 5:38.10 40.49

7. Valerie van der Velden PSV 5:43.92 200600860 5:39.83 +0,77
50m: 37.39 37.39 150m: 2:04.59 44.15 250m: 3:32.68 43.66 350m: 5:00.59 42.90

100m: 1:20.44 43.05 200m: 2:49.02 44.43 300m: 4:17.69 45.01 400m: 5:39.83 39.24

8. Djanilla Brink DAW 5:31.73 200600988 5:42.06 +0,81
50m: 36.60 36.60 150m: 2:03.26 44.23 250m: 3:34.09 44.82 350m: 5:01.58 40.92

100m: 1:19.03 42.43 200m: 2:49.27 46.01 300m: 4:20.66 46.57 400m: 5:42.06 40.48
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2017
Dordrecht, 2-7-2017.

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, meisjes minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Jade van der Maas WVZ 5:34.41 200600408 5:42.48 +0,76
50m: 37.15 37.15 150m: 2:02.96 43.90 250m: 3:32.13 44.48 350m: 5:00.15 43.77

100m: 1:19.06 41.91 200m: 2:47.65 44.69 300m: 4:16.38 44.25 400m: 5:42.48 42.33

10. Lobke Arts Aqua-Novio'94 5:26.28 200600622 5:42.70
50m: 35.75 35.75 150m: 2:00.32 42.81 250m: 3:29.42 44.76 350m: 4:59.91 45.12

100m: 1:17.51 41.76 200m: 2:44.66 44.34 300m: 4:14.79 45.37 400m: 5:42.70 42.79

11. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 5:28.67 200601020 5:43.18 +0,92
50m: 36.33 36.33 150m: 2:02.47 44.07 250m: 3:32.17 45.00 350m: 5:01.65 44.45

100m: 1:18.40 42.07 200m: 2:47.17 44.70 300m: 4:17.20 45.03 400m: 5:43.18 41.53

12. Karuna Meirmans KZC 5:31.98 200601682 5:48.05 +1,10
50m: 38.99 38.99 150m: 2:08.07 45.19 250m: 3:36.24 44.31 350m: 5:04.12 44.06

100m: 1:22.88 43.89 200m: 2:51.93 43.86 300m: 4:20.06 43.82 400m: 5:48.05 43.93

13. Robin van der Meide Zwemclub Polaris 5:41.25 200601778 5:49.14 +0,80
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.97 46.31 250m: 3:38.84 44.23 350m: 5:07.97 43.21

100m: 1:22.66 44.20 200m: 2:54.61 45.64 300m: 4:24.76 45.92 400m: 5:49.14 41.17

14. Lieke Rossel De Kikker 5:46.38 200603070 5:50.12 +0,85
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.04 44.04 250m: 3:34.16 45.37 350m: 5:06.13 45.98

100m: 1:20.00 42.24 200m: 2:48.79 44.75 300m: 4:20.15 45.99 400m: 5:50.12 43.99

15. Melissa Odemis ZV Haerlem 5:40.39 200602422 5:52.55 +0,80
50m: 39.05 39.05 150m: 2:08.26 45.15 250m: 3:39.75 46.06 350m: 5:10.56 45.34

100m: 1:23.11 44.06 200m: 2:53.69 45.43 300m: 4:25.22 45.47 400m: 5:52.55 41.99

16. Avery Collins The Hague Swimming (SG) 5:36.39 200603622 5:53.06
50m: 38.88 38.88 150m: 2:08.18 44.87 250m: 3:40.10 45.47 350m: 5:10.33 45.61

100m: 1:23.31 44.43 200m: 2:54.63 46.45 300m: 4:24.72 44.62 400m: 5:53.06 42.73

17. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 5:51.10 200600570 5:58.06
50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.99 45.92 250m: 3:41.83 48.16 350m: 5:14.57 45.99

100m: 1:21.07 43.06 200m: 2:53.67 46.68 300m: 4:28.58 46.75 400m: 5:58.06 43.49

18. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 5:39.72 200601338 6:00.22 +0,67
*BU 400m

50m: 39.54 39.54 150m: 2:10.92 45.75 250m: 3:45.81 47.10 350m: 5:17.76 46.49
100m: 1:25.17 45.63 200m: 2:58.71 47.79 300m: 4:31.27 45.46 400m: 6:00.22 42.46

19. Félinn van Lienden Hieronymus 5:52.75 200602038 6:03.45 +0,73
50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.28 46.28 250m: 3:43.74 46.83 350m: 5:18.59 47.31

100m: 1:24.00 44.40 200m: 2:56.91 46.63 300m: 4:31.28 47.54 400m: 6:03.45 44.86

20. Marieke Bos OEZA 5:49.73 200601272 6:03.63 +0,93
50m: 38.22 38.22 150m: 2:08.76 46.38 250m: 3:44.80 48.24 350m: 5:19.55 47.40

100m: 1:22.38 44.16 200m: 2:56.56 47.80 300m: 4:32.15 47.35 400m: 6:03.63 44.08

21. Julia van den Bosch Deltasteur 5:51.28 200600232 6:07.39 +0,78
50m: 38.10 38.10 150m: 2:10.65 47.33 250m: 3:48.19 48.84 350m: 5:24.28 47.33

100m: 1:23.32 45.22 200m: 2:59.35 48.70 300m: 4:36.95 48.76 400m: 6:07.39 43.11

22. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 5:52.04 200601372 6:08.44 +0,77
50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.88 46.62 250m: 3:47.68 48.89 350m: 5:23.87 47.98

100m: 1:24.26 44.61 200m: 2:58.79 47.91 300m: 4:35.89 48.21 400m: 6:08.44 44.57

23. Linn Voskuil WS Twente 5:55.27 200600090 6:20.89 +0,76
*BU 50m en 150m

50m: 40.89 40.89 150m: 2:13.75 46.28 250m: 3:51.36 48.83 350m: 5:31.73 51.36
100m: 1:27.47 46.58 200m: 3:02.53 48.78 300m: 4:40.37 49.01 400m: 6:20.89 49.16

DIS Natasha Buiting Aqua-Novio'94 5:42.32 200603980
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sarah ten Dam ZPC De Hof 5:55.55 200600052
AFGEM Hiba Aboulas Het Y 5:55.46 200600870
AFGEM Britt Siemerink ZEPS 5:56.26 200600714
AFGEM Monique Tienstra TriVia 5:55.30 200600354
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2017
Dordrecht, 2-7-2017.

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 5
2-7-2017 Resultaten
Jaargangfinale record 2:40.04 Tim Korstanje NED Dordecht 29-6-2014

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Senna Hof Isis 2:50.85 200600761 2:54.21 39.53 1:24.32 2:14.89 2:54.21
2. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 2:50.67 200600651 2:55.64 38.86 1:22.92 2:16.56 2:55.64
3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:54.30 200600181 2:58.30 40.71 1:26.63 2:20.47 2:58.30
4. Sem Beekhuis ZVV 2:56.71 200600669 2:58.40 40.86 1:25.72 2:20.44 2:58.40
5. Joeri Harreman De Schelde 2:51.48 200600469 2:58.61 39.36 1:24.02 2:19.72 2:58.61
6. Bas Blanker ZPB H&L Productions 2:54.51 200601497 2:59.06 39.11 1:26.18 2:21.14 2:59.06
7. Lars Bulman ZC Aquadream 2:53.89 200600125 2:59.93 38.11 1:25.67 2:19.37 2:59.93
8. Feico de Jonge KZC 2:58.08 200600047 3:01.26 41.54 1:25.60 2:20.85 3:01.26
9. Dimi Stoyanov Zwemvereniging Westland3:02.74 200601067 3:04.80 38.24 1:25.39 2:22.48 3:04.80

10. Daniel Simons PSV 3:02.64 200602017 3:05.32 39.35 1:27.84 2:23.94 3:05.32
11. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:56.61 200600441 3:05.44 40.63 1:27.23 2:23.11 3:05.44
12. Connor Farrell The Hague Swimming (SG)2:58.76 200600451 3:06.15 41.00 1:27.79 2:24.45 3:06.15
13. Casper Spaans PSV 3:02.92 200600269 3:06.68 40.62 1:30.81 2:24.17 3:06.68
14. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)2:59.79 200600585 3:06.98 40.32 1:28.42 2:25.25 3:06.98
15. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 3:05.14 200600033 3:07.20 40.17 1:22.43 2:24.51 3:07.20
16. M. Gómez González VZC 2:59.40 200601473 3:08.61 40.10 1:28.45 2:26.46 3:08.61
17. Lars Servaas PSV 3:00.14 200600377 3:09.69 46.29 1:33.90 2:27.12 3:09.69
18. Jack Hendriksen ZVVS 3:06.37 200602367 3:10.02 40.84 1:30.67 2:28.30 3:10.02
19. Argento Isselt RZ 3:05.44 200600527 3:10.38 44.07 1:30.66 2:28.74 3:10.38
20. Daan Sonneveld AZC 3:05.45 200601085 3:12.03 44.01 1:31.40 2:28.44 3:12.03
21. Jelle Fermont De Schelde 2:58.18 200600395 3:13.74 43.96 1:34.52 2:31.25 3:13.74
22. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 3:05.50 200601109 3:15.04 46.32 1:37.13 2:32.20 3:15.04
23. Dion Potters Hieronymus 3:03.20 200601981 3:16.58 45.91 1:33.28 2:33.21 3:16.58
24. Thijs Wellink Zwemlust-den Hommel 3:05.80 200600715 3:18.68 48.27 1:38.62 2:38.83 3:18.68

AFGEM Jort Hoppenbrouwers WZV 3:07.09 200600239
AFGEM Niek van LeeuwenkampDe Duinkikkers 3:07.21 200600443
AFGEM Hidde Boersma FZC'54-De Vikings (SG)3:07.54 200600067
AFGEM Siete Bootsma Bolsward-Workum (SG)3:07.09 200600065

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag meisjes minioren 3 en 4
2-7-2017 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.14 Myrte Natzijl NED Dordrecht 29-6-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hylcke de Beer NIMO 1:16.01 200700006 1:20.12 +0,81 38.24 1:20.12
2. Angela Whitney De Duinkikkers 1:22.97 200700002 1:24.15 +0,66 40.51 1:24.15
3. Rosa Kremers TRB-RES 1:23.47 200701224 1:24.23 +0,72 42.32 1:24.23
4. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:23.10 200700412 1:26.12 +0,80 42.32 1:26.12
5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:27.82 200701972 1:26.78 +0,85 42.22 1:26.78
6. Stella van Droffelaar ZVVS 1:25.61 200700048 1:27.27 +0,73 43.67 1:27.27

Chanel Vreeswijk Het Y 1:27.35 200701622 1:27.27 +0,92 42.28 1:27.27
8. Pien de Lange SBC2000 1:29.15 200700834 1:27.87 +0,82 42.80 1:27.87
9. Katja Wierda Nova 1:25.99 200700216 1:28.18 +1,19 44.03 1:28.18

10. Ylva Konings Hellas-Glana 1:25.68 200700148 1:28.24 +0,74 42.37 1:28.24
11. Jasmijn Sterken De Kikker 1:26.53 200701196 1:28.25 +0,72 42.60 1:28.25
12. Suze Creemers Hellas-Glana 1:26.76 200700738 1:28.42 +0,67 42.78 1:28.42
13. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:27.41 200700046 1:28.45 +0,95 43.87 1:28.45
14. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:26.10 200800114 1:29.05 +0,87 42.74 1:29.05
15. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:28.50 200700868 1:29.36 +0,93 42.81 1:29.36
16. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:28.32 200700858 1:29.48 +0,86 43.40 1:29.48
17. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.52 200701208 1:29.79 +0,71 43.62 1:29.79
18. Dide Provily Wiekslag 1:26.38 200700480 1:29.96 +0,69 43.52 1:29.96

*BU 100m

19. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:28.30 200700016 1:31.70 +0,89 44.00 1:31.70
*BU 100m

20. Nynke Boerefijn De Fuut 1:27.90 200700114 1:32.24 +0,73 46.35 1:32.24
*BU 50m

21. Lyke Bellert ZVV 1:29.66 200701424 1:32.65 +0,80 45.42 1:32.65
22. Leona Meester De Ham 1:28.97 200700192 1:33.00 +0,78 45.05 1:33.00
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2017
Dordrecht, 2-7-2017.

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, meisjes minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

23. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:29.61 200700522 1:35.77 +0,67 46.72 1:35.77
DIS Nina Derckx ZEPS 1:27.68 200700030

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Isis van Kuijk HZPC 1:29.87 200700442
AFGEM Kiara Heerink De Rijn 1:30.10 200700026
AFGEM Maud Sutin De Schelde 1:29.83 200700230
AFGEM Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:29.84 200700110

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 3 en 4
2-7-2017 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.50 Erik Hagting NED Dordrecht 24-6-2001

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:20.76 200700103 1:21.18 +0,60 39.75 1:21.18
2. Thierry Zulver ZVVS 1:19.48 200700023 1:21.19 +0,58 39.44 1:21.19
3. Rinz van der Staal Hieronymus 1:24.32 200700279 1:23.55 +0,69 42.38 1:23.55
4. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 1:24.91 200700001 1:25.06 +0,67 40.80 1:25.06
5. Reza Sonnemans RZ 1:27.89 200700047 1:25.88 +0,69 41.54 1:25.88
6. Floris Tanis De Schotejil 1:25.57 200700005 1:26.29 +0,70 42.85 1:26.29
7. Bram Loots KZC 1:28.97 200700197 1:29.27 +0,53 44.05 1:29.27
8. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG) 1:29.13 200700345 1:29.61 +0,64 43.90 1:29.61
9. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:28.36 200800595 1:29.63 +0,58 44.63 1:29.63

*BU 100m

10. Tim van Rooij PSV 1:26.35 200700129 1:29.96 +0,61 42.77 1:29.96
11. Harun Fetic ZV De Zaan 1:27.86 200700755 1:30.15 +0,72 42.49 1:30.15
12. Boele Böhm De Columbiaan 1:28.48 200700739 1:31.04 +0,66 43.87 1:31.04
13. Nándor Szabó De Dolfijn 1:30.49 200700475 1:31.30 +0,81 45.15 1:31.30
14. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:31.01 200700317 1:31.92 +0,81 45.27 1:31.92
15. Daniël Malda Orca 1:30.41 200700281 1:33.00 +0,71 43.50 1:33.00
16. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:30.09 200700513 1:33.11 +0,80 44.68 1:33.11
17. Niek Issard De Houtrib 1:31.42 200700037 1:33.13 +0,81 44.96 1:33.13
18. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:29.22 200700219 1:34.37 +0,67 46.60 1:34.37
19. Lars Kool DAW 1:30.12 200700511 1:34.80 +0,74 45.32 1:34.80

*BU 50m

20. David Keurentjes NDD 1:32.60 200701459 1:34.88 +0,73 47.46 1:34.88
21. Harvey Mills De Dolfijn 1:32.90 200700973 1:36.50 +0,81 46.68 1:36.50
DIS Jesper van Tilburg De Geul 1:32.99 200800043

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fernand Tilman ZVV 1:26.69 200700199
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mats Reumkens Hellas-Glana 1:28.58 200700533
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Denzel Barthen WVZ 1:33.65 200700147
AFGEM Tijn Hilders De Dolfijn 1:33.66 200700027
AFGEM Daniel Critchell ZV 44 1:33.34 200700439
AFGEM Liam Leuverink OZ&PC 1:33.66 200700081
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2017
Dordrecht, 2-7-2017.

Programmanr. 105 100m rugslag meisjes min 5 el / jongens min 6 el
2-7-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yanu van Leeuwen TZC-Vahalis 1:29.72 200500509 S9 1:30.49 +0,70 318 44.78 1:30.49
2. Suzie Pellis Hieronymus 1:53.95 200701600 S9 1:52.02 +0,79 230 55.13 1:52.02
3. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:40.62 200700589 S10 1:40.53 +0,81 185 48.34 1:40.53

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 6
2-7-2017 Resultaten
Jaargangfinale record 1:19.11 Rick Bulman NED Dordrecht 30-6-2013

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:20.67 200501637 1:21.80 +0,84 38.42 1:21.80
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:25.74 200502683 1:25.12 +0,73 40.03 1:25.12
3. Tijn van Kuijk HZPC 1:21.72 200501087 1:26.88 +0,77 41.05 1:26.88
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:25.35 200500329 1:28.30 +0,71 41.11 1:28.30
5. Steijn Louter ZC Aquadream 1:24.70 200500793 1:28.97 42.21 1:28.97
6. Domingo Kuipers Bolsward-Workum (SG) 1:22.48 200501787 1:29.34 +0,62 42.10 1:29.34
7. River Streefland The Hague Swimming (SG)1:25.81 200502253 1:29.46 +0,77 42.38 1:29.46
8. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 1:26.34 200501343 1:29.51 +0,76 41.57 1:29.51
9. Teye Chan De Dommelbaarzen 1:25.67 200501941 1:29.93 +0,83 42.87 1:29.93

10. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:31.52 200500297 1:30.92 +0,95 43.73 1:30.92
11. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 1:26.92 200500113 1:31.00 +0,78 43.05 1:31.00
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:28.16 200502129 1:31.37 +0,88 42.49 1:31.37
13. David Wesseling Zwemclub Polaris 1:28.61 200500251 1:31.62 +0,44 43.63 1:31.62
14. Wouter Sies TriVia 1:27.19 200500369 1:31.78 43.54 1:31.78
15. Timo Kaanen Hellas-Glana 1:26.30 200500053 1:32.92 +0,76 44.01 1:32.92
16. Cas Verstegen HZPC 1:27.36 200500891 1:33.10 +0,83 44.16 1:33.10
17. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:31.15 200502275 1:34.42 +0,89 44.59 1:34.42
18. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:29.38 200500613 1:34.54 +0,75 45.80 1:34.54
19. Mick Mulder WS Twente 1:29.76 200502519 1:34.65 +0,77 43.87 1:34.65

*BU 100m

20. Matthew O'sullivan DWT 1:32.74 200502609 1:35.01 +0,77 44.88 1:35.01
*BU 100m

21. Dave ten Brink PSV 1:32.51 200501225 1:35.23 +0,69 44.99 1:35.23
22. Quinten van Aar De Rijn 1:30.67 200500359 1:35.99 45.98 1:35.99
23. Menno Wieringa De Lansingh 1:30.37 200500927 1:36.70 +0,72 45.50 1:36.70
24. Luca Nguyen -Tri Wiekslag 1:28.86 200500781 1:37.05 +0,65 45.76 1:37.05

AFGEM Karel Drastich WZK Zwemmen 1:33.06 200500167
AFGEM Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:34.12 200501345
AFGEM Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:32.42 200502189
AFGEM Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:34.28 200501223

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 5
2-7-2017 Resultaten
Jaargangfinale record 1:24.62 Sharayah Diphoorn NED Dordrecht 30-6-2002

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:24.45 200602180 1:24.08 +0,78 40.19 1:24.08
2. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:29.55 200600738 1:27.30 42.45 1:27.30
3. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:26.09 200600286 1:27.80 +0,70 41.18 1:27.80
4. Veerle Riezebos ZV 44 1:26.85 200600712 1:29.08 +0,86 41.87 1:29.08
5. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 1:31.48 200601186 1:30.27 +0,80 42.38 1:30.27
6. Djanilla Brink DAW 1:32.30 200600988 1:34.46 +0,77 43.68 1:34.46
7. Sam Boom MNC Dordrecht 1:31.82 200600384 1:34.86 +0,65 45.39 1:34.86
8. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:33.86 200600492 1:35.07 +0,68 44.06 1:35.07
9. Nienke Verschuren Triton 1:31.74 200600244 1:35.26 +0,67 45.71 1:35.26

10. Amber Tiesinga TriVia 1:36.47 200600782 1:36.67 46.86 1:36.67
11. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:33.16 200600880 1:36.86 +0,79 44.92 1:36.86
12. Meygan Leuering LZ 1886 1:37.13 200602366 1:36.87 +0,66 45.29 1:36.87
13. Sienna Albers De Dolfijn 1:32.08 200601342 1:36.96 +0,88 45.71 1:36.96
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2017
Dordrecht, 2-7-2017.

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, meisjes minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

